
Ropažu novada pašvaldība aicina darbā arhitektu

  Publicēts pirms vairāk nekā 3 gadiem

Publicēts: 23.11.2021.

Pieteikumu, norādot “Būvvaldes arhitekts” var iesniegt elektroniski, iesūtot dokumentus elektroniskā pasta adresē:

vakances@ropazi.lv , līdz 2021. gada 30.novembrim.

Galvenie amata pienākumi:

savas kompetences jautājumos izskatīt fizisko un juridisko personu iesniegtos dokumentus un sagatavot lēmuma
priekšlikumus vai atbildes uz iesniegumiem;

izskatīt būvniecības  iesniegumus un sagatavot lēmumus par būvniecības ieceri, kā arī pārbaudīt lēmumos ietverto nosacījumu
izpildi;

sagatavot būvatļaujas ar nosacījumiem;

sagatavot  apliecinājumus par būvatļaujā ietverto projektēšanas nosacījumu izpildi un parakstīt tos;

piedalīties būvobjektu pieņemšanas ekspluatācijā komisijas darbā;

pārstāvēt Būvvaldi jautājumos, kas saistīti ar novada vizuālo vidi, arhitektūru un teritorijas plānošanu;

izskatīt un izvērtēt esošos pašvaldības teritorijas plānošanas dokumentus;

https://www.ropazi.lv/lv
mailto:vakances@ropazi.lv


Prasības pretendentiem/-ēm:

Mēs piedāvājam:

Pieteikumu, norādot “Būvvaldes arhitekts” var iesniegt elektroniski, iesūtot dokumentus elektroniskā pasta adresē:

vakances@ropazi.lv , līdz 2021. gada 30.novembrim.

Pieteikums satur šādus dokumentus:

Pretendenti, kuri atbildīs izvirzītajām prasībām, nedēļas laikā pēc pieteikšanās termiņa beigām tiks aicināti uz darba interviju.

Uzziņas pa tālruni: 66103430.

Pretendentu iesūtītie dokumenti un personas dati, uz vakances laiku un noteiktu laiku pēc norādītā  termiņa beigām,  pārziņa

leģitīmo interešu ietvaros tiks uzglabāti pārziņa lietvedībā. Iesniedzot savu pieteikumu, Jūs piekrītat savu personas datu apstrādei

norādītās vakances pretendentu izvērtēšanas un atlases procesā un saziņai ar Jums. Nosūtītajos dokumentos lūgums neiekļaut

sensitīvus (īpašās kategorijas) personas datus. Savu piekrišanu datu apstrādei norādītajiem mērķiem varat atsaukt jebkurā laikā,

sazinoties ar pārzini. Pārzinis garantē nenodot pretendenta personas datus trešajām personām, bez pretendenta rakstveida

saskaņojuma. Pārzinis Ropažu novada pašvaldības Stopiņu pagasta pārvalde, Institūta iela 1A, Ulbroka, Ropažu novads, Stopiņu

kontrolēt Ropažu novada administratīvajā teritorijā jebkuru objektu, kas saistīts ar vides dizainu, neatkarīgi no tā pakļautības
un īpašuma formas;

izskatīt un saskaņot vides labiekārtošanas, vides veidojošo elementu projektus;

izskatīt un saskaņot reklāmas/izkārtnes projektus un izsniegt izkārtnes/reklāmas pasi  atbilstoši Ropažu novada domes
saistošajiem noteikumiem un normatīvajiem tiesību aktiem;

piedalīties būvniecības ieceru publiskā apspriešanā.

augstākā izglītība,  otrā līmeņa profesionālā augstākā izglītība arhitektūras jomā;

ne mazāk kā  trīs gadu profesionālā pieredze;

pieredze darbā ar BIS sistēmu;

vēlama darba pieredze valsts vai pašvaldību iestādē;

labas iemaņas darbā ar datoru (MS Office) un biroja tehniku;

valsts valodas zināšanas augstākajā līmenī;

labas sadarbības un komunikācijas prasmes;

spēja strādāt komandā, izrādīt iniciatīvu.

pilnas slodzes darbu  (uz nenoteiktu laiku);

Darba veikšanas vieta -  Brīvības gatve 455, Rīga, LV-1024;

stabilu atalgojumu 1700,00 EUR pirms nodokļu nomaksas (pārbaudes laikā atlīdzība tiek noteikta 80% no noteiktās darba algas
1360,00 EUR);

veselības apdrošināšanu (pēc pārbaudes termiņa) un sociālās garantijas;

atbalstu profesionālajā izaugsmē.

motivācijas vēstule,

dzīves un darba gaitu apraksts (CV);

izglītību un kvalifikāciju apliecinošu dokumentu kopijas, t.sk., pēdējo 3 gadu  laikā apgūto profesionālās kompetences
pilnveides kursu dokumentu kopijas un diploma pielikumu kopijas;

rekomendācija vēstuli.

mailto:vakances@ropazi.lv


https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/ropazu-novada-pasvaldiba-aicina-darba-arhitektu

pagasts.

 


	Ropažu novada pašvaldība aicina darbā arhitektu

